จ้างซ่อมเครื่อง Printer หมายเลข ๗๔๔๐-๐๐๒-๑๔๓๗๓-๖๕ พร้อมเปลี่ยนตลับแม่พิมพ์สร้างภาพ

(Drum) จำนวน ๑ เครื่อง จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพาเวอร์ ซีพียู เทคโนโลยี

(ขายปลีก) ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/-/๖๙/๗๐  ลงวันที่  ๓  ธันวาคม  ๒๕๖๘ โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

มาโนช ชาวสวน 

(นายมาโนช ชาวสวน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)